



Protokoll styrelsemöte Borås Bandy

Styrelsemöte för Borås Bandyklubb, över Teams, måndag 25/1-2021.

1. Mötet öppnat

Ordförande hälsar alla välkomna. Till mötets ordförande hade vice ordförande Lasse Ringkvist ombetts driva mötet då ordinarie ordförande Jonas Carlsson var sjuk.

Val av justerare och protokollförare

Till justerare valdes Lasse Ringkvist att tillsammans med ordföranden justera protokollet.
Till protokollförare valdes Magnus Chröisty.

2. Föregående protokoll

Föregående protokoll var inte klart utan skulle komma snarast möjligt från Rune Younan.

3. Närvarande

Följande personer var närvarande:

Lasse Ringkvist, Bobby Manasiev, Rune Younan, Magnus Chröisty, Tomas Wennström som senior advisor och Jessica Melin RF/Sisu samt Arsila Atai RF/Sisu under viss tid av mötet.

4. Ärende

2.a

Årshjulet blir punkten där Jessica och Arsila deltar i styrelsemötet.

Kort redovisning från olika grupperna där ekonomin, barn och ungdomsverksamheten samt ledarfrågan främst stod i fokus.

Även Idrott Online, LOK-stöd och digitala årsmötet diskuterades. På Sisu hemsida kan man välja: Idrottsutbildarna/utbildning/sök det du behöver.

2.b Bodavallen, Underlag inför uppföljning med Lasse Wennerholm Sv BF, som Jonas och Lasse arbetar med ajournerades då Jonas är sjuk.

2.b Marknad, Magnus och Bobby. Ekonomin är helt avgörande för föreningens välmående idag och i framtiden. Alla satsningar görs möjliga idag och i framtiden om vi har en stark och sund ekonomi. Hur mycket våra fantastiskt tålmodiga Partners till Borås Bandyklubb betyder måste belysas och påminnas om i klubben, av oss alla, till alla medlemmar regelbundet! Här finns mer att göra.

Magnus och Bobby hittar en tid då de går igenom nuläge och rimligt framtida läge kring såväl intäkts- som kostnadssidan, en preliminär budget helt enkelt som presenteras för nuvarande styrelse i mycket god tid före nästa årsmöte.

Magnus berättade om att CSR(Coparate Social Responsibility) alltså hur företag påverkar samhället såväl ekonomiskt, miljömässigt som socialt, är det som verkligen lockar nya Partners till oss. I det så måste breddverksamheten med barn och ungas behov i centrum lyftas fram som även de väldigt avgörande för om man som företag vill satsa på Borås Bandy ekonomiskt, eller inte.

2.b Utbildning, Rune och Tomas. Planeringen i årshjulet ligger fast tills annat bestäms.

Mötet äger rum 10/2 med Lasse Wennerholm, Välmående förening projektet.

Street Games rullar vidare och vi i Borås Bandy är saknade då inte alla vill testa konståkning, vilka har varit väldigt närvarande enligt Jessica, som hoppas vi kan trappa upp vår närvaro. Vi vill det men talar om att vi i föreningen har arbeten som vardagar gör det svårt, men helger ska kunna bli mycket bättre om det sköts Corona säkert, vilket varit ett problem vi i klubben tidigare upplevt och då avbrutit vår schemalagda närvaro. Enligt Jessica har belastningen på Bodavallen minskat efter det att Borås Stad skickat information till berörda grannkommuner och föreningar som lyssnat. De har också fått öppnat sina egna isytor igen så det har också hjälpt till. BHC har däremot en del att arbeta med på Boda då man då och då helt enkelt tar över ytor och spelar/tränar i sina respektive lag utan större respekt för gällande regler eller andra närvarande.

Jessica och Arsila välkomnar oss också till andra uppspolade isytor i Borås om det är möjligt, exempelvis i Byttorp. De önskar också att vi satsar på Sportlovet ordentligt, man kallar det Street Games #2. Jessica tipsar också om att vi kan bjuda in våra Partners till Borås Bandy med barn, det är ju Street Games även i veckorna. Schema skickas över separat från Jessica till oss om tider v 5 och framåt där hon hoppas vi kan öka närvaron ordentligt.

3.a Hur skapa bästa förutsättningar för resten av säsongen, sannolikt till början/mitten av mars:

Rune ser att en avslutningsmatch, internt i klubben, borde arrangeras. Rune tror inte det blir seriespel i Västra Götalandsserien för barn. Frågan om minipool spel kommer upp och Rune tycker vi ska fråga ledarna vad dom vill och tycker. Lasse ber Rune mejla ut till ledarna och fråga hur dom ser på resterande del av säsongen. Alla anser att vi borde kunna satsa på närvaro under de helger som kvarstår. 6-7 st helger med lördag och söndagar innebär vid två personer per dag från oss 24-26 st personer från klubben totalt, för alla tillfällen. Detta om vi förutsätter att ingen representant från oss vill ta en hel dag själv eller flera tillfällen än ett. Kanske annonsera i BT att vi finns på plats om vi når dit vi önskar med närvaron från klubben dessa helger.

Frågan kommer vem som skall ansvara för projektet att prova på bandy, bli medlem med startpaketet för 500 kr inklusive medlemsavgift? Förslag kom då att mejla ut till alla i klubben och be föräldrar, ledare och spelare ställa upp här och nu. Borås Bandy vill vara på plats – vilka ställer upp?

Magnus erbjöd sig att med Tomas till helgen skapa ett innehåll/text till mejlet och på hemsidan för detta upprop. Tomas och Magnus ser många ingredienser bla: Klubbens utveckling, tjejsatsning, områdets speciella sammansättning av boende, breddverksamhet, spets i A-lag etc. Magnus berättade också att Sv BF har en rejäl kassa för speciella satsningen att så många som möjligt, i alla åldrar, ska prova på bandy som sport. Här fick Magnus i uppdrag att ta reda på mer fakta i veckan direkt genom Oscar Chröisty och Pär Gustafsson på Svenska Bandyförbundet.

3.b Synpunkter från ledare:

Enligt Rune har inga synpunkter framförts från ledarna u de tre U-lagen.

4.a Lägeskontroll

Det framförs att vi lyckats väl med antalet sponsorer hittills, eller Partners till klubben som vi kallar dom. Bobby framför att det är oerhört viktigt att förstå att det inte är en Marknadsansvarig som sen ska leverera till Partners det dom önskar och skall få enligt avtalen. Det är föreningen som helhet som skall leverera det som överenskommit och helst lite till. Det här är så väsentligt för klubbens välmående så vi måste kommunicera detta till alla medlemmar regelbundet. Annars blir det farligt då vi kommer underleverera och därmed succesivt tappa Partners i stället för att öka antal Partners och dess nöjdhet. Ju nöjdare Partners ju fler kommer till och då stärker vi klubben på riktigt.

Kakservice AB, del två, startar 11/2 och pågår månaden ut. Magnus frågar om övriga har idéer om hur vi den här gången kan entusiasmera fler lag och fler medlemmar så vi kan fullfölja avtalet med vår nya Guldpartner, och fortsätta tjäna fina pengar till klubben. Idéen att varje sektion eller lag skall få behålla 50% själva av de 30 kr per såld burk klubben tjänar. Styrelsen skriver vad dessa pengar kan användas till och håller i kassan genom klubbens kassör, Bobby. Resterande 50% av de 30 kr kan föreningen avsätta till personer med särskilda behov, på ett separat konto. Barn inte minst få då och

då sitta emellan då målsman inte har råd helt enkelt. Här kan klubben visa på ett extra mänskligt ansvar så alla får vara med! Dessa förslag gillades av mötet.

Rune kom med idén att skapa en intern tävling mellan lagen där vinnaren tar hem en trevlig vinst, kanske en hemlig låda som vi fyller med något bra och trevligt.

Magnus går ut med info och "pepptalk" om Kakservice aktiviteten snarast så det finns tid att vänja sig vid tekniken som erbjuds i bla Appen och helheten.

Tomas kontaktar Mikael om ovan och att Kakservice nya arena skyltar(2 st) satts upp på den så välbesökta Bodavallen.

4.b Media

Magnus har inget att rapportera annat än att klubben söker ny informationsansvarig efter Johan Borehed. Till dess att den positionen är tillsatt måste vi alla ta ett ansvar att engagera oss och se till att klubbens medlemmar får korrekt och relevant information.

4.c Försäljning

Mössor, strumpor, damasker, bandybyxor, ungdomsklubbor säljs nu och enligt tidigare prislista som finns i förrådet. Klubban kostar 250 kr. Swish nr med QR kod finns i samma förråd inplastat på ett A4 ark. Här måste alla som finns på plats framöver aktivt prata om plaggen, klubbor, startpaket för unga med vad det innehåller inklusive medlemskap för 500 kr. Inte tillräckligt tydligt eller välskött idag.

5.a Peter Benes

Bobby frågar om Magnus vet något om hans anställning och bankkonto mm. Magnus svarar att torsdag 7/1 var Peters första arbetsdag med första löneutbetalning 25/2. Hyra för februari betalar klubben in som Peter får återbetala. Bobby kontaktar Peter.

5.b Ekonomiska förmåner

Viktigt att styrelsen sätter upp regler för vad som gagnar klubbens verksamhet då någon i klubben efterfrågar en förmån. Då det är tydligt och kan delges övriga i föreningen eller den del av föreningen som berörs, ja då är det sannolikt positivt att kostanden tas. Förmånen skall vara till gagn för föreningen helt enkelt. Elitrapport för ordföranden ajournerades till nästa möte.

5.c Fakturering/Bokföring

Kassören berättade att medlemsavgifter och träningsavgifter fakturerats genom den proffsiga service som Billogram erbjuder. Hela betalningsprocessen kan göras smidigt digitalt med BankID.

Rinkbandyn, A-lag, B-lag och övriga medlemmar är nu fakturerade. Något enstaka fel som korrigerats annars allt väl där.

Kvar att fakturera är alla ungdomslagen. Rune ombeds av Bobby att denna vecka komma med korrekt information till kassören om de detaljer Bobby efterlyser. Allt för ett så korrekt fakturaunderlag som möjligt för bästa upplevelse för respektive mottagare av fakturan. Det informerades att Klas Ström uppdaterar Skridskokuls medlemmar, tar bort gamla och lägger dit nya. Eventuellt faktureras dessa på ett annat vis, det avgör kassör Bobby.

Partners kvar att fakturera utifrån dagens kända nuläge är: Kakservice, Optimal Padel och Red Carpet Fastighetsförmedling. Det sker i veckan.

Bobby mejlar Magnus snarast de inbetalda BRIS köpen till klubben från lucka 24 i klubbens uppskattade Julkalender. Magnus kan då ombesörja att utlovad T-shirt med tryck i korrekt storlek tas fram snabbt och leverera dessa med passande tackbrev.

Kassören uppskattar om vi i framtiden överväger att byta från lokala Sparbanken Sjuhärad till en bank som lättare kan hantera det som behöver göras oavsett var kassören bor. I nuläget är det endast på det lokala bankkontoret i Borås som ärenden måste utföras, i stället för över internet eller som på de andra stora bankerna oavsett kontor. Bobby har löst Fort Knox för framtiden men detta är det en annan korrekt bokföringslösning som får bli valet för klubben.

6.a Agerande, uppförande och struktur

Punkten ajournerades till nästa styrelsemöte.

6.b Inför årsmöte

Att vi är väldigt väl förberedda är huvudsaken. Allt för en riktigt bra överlämning vid eventuella förändringar i styrelsens sammansättning. Verksamhetsplanen skall vara av högst kvalitet.

Bobby framförde att det vore lämpligt att i mycket god tid bjuda in till årsmöte, inte vänta tills sista möjliga dagen enligt stadgarna. Exempelvis skulle vi kunna bjuda in 8.12 veckor före årsmötesdagen. Bra för allas planering.

7. Övriga frågor:

1. Tomas frågar vilken kontakt vi har med Valberedningen och alla svarar att ingen kontakt finns. Tomas föreslår att styrelsen bjuder in Valberedningen till ett styrelsemöte, snarast.
2. Magnus tar upp Rinkbandy sektionens önskemål om organiserad tid för matchspel lika den i Ishallen men på Bodavallen. Mötet beslutat att det inte är aktuellt av samma skäl som styrelsen har sedan tidigare då Covid-19. Då Johan Borehed avslutat sitt uppdrag som informationsansvarig kommer Jonas i första hand fortsätta informera om Covid-19 påverkan i klubben. Den sjätte februari tar ett nytt beslut som vi får ta i beaktan inför beslut framöver.
3. Magnus ber mötet fatta beslut om att omgående acceptera offert om inköp av Partnertavla där våra Guld, Silver och Bronspartners presenteras för alla besökare. Tavlan är i aluminium och en film eller stort klistermärke med allas logotyper klistras över densamma. Enkelt och kostnadseffektivt då partners kommer och går, inte minst i dessa tider. Jonas, Magnus och Martin från Stema har på plats på Bodavallen diskuterat och sett ut plats för tavlan. Målsättningen är att tavlan skall vara monterad och klar innan Sportlovet v 7. Mötet var överens om att acceptera offerten. Bobby påtalade vikten om att tre olika offerter är önskvärt i de allra flesta fall före inköp sker. Borås Stads logotyp skall finnas med då dom har satsat och satsar stora summor för vårt bästa, vilket Magnus höll med om.
4. Nycklar till hänglås(2 st) samt nytt hänglås inköpt till röd container enligt tidigare beslut. Borås Fritid Hans Frisk tog kostnaden efter Magnus frågat. Värde 998 kr. Rune fått den ena och Magnus har än så länge den andra.
5. 5 st nycklar till ProSharp slipens lås tillverkas hos LåsTeam(Borås) i veckan där Magnus varit och beställt dom. Klara sannolikt på onsdag. Borås Fritid, Hans Frisk tog även denna kostnad efter Magnus frågat. Värde 650 kr.
6. Jonas och Magnus har förslag på olika nya skyltar för omgående produktion och snarast montering på plats, detta för att marknadsföra klubben och tydliggöra var vi finns och att vi finns. Exempel på vissa av skyltarna kommer ut i styrelsen för era synpunkter. Andra är styrda av Vägverkets regler eller Borås Stad/Fritids regler för den specifika byggnaden vi vill synas på. Mer info kommer inom kort. Flera aktörer får frågan om viljan att offertera vårt behov.

5. Nästa styrelsemöte

Tidpunkt för nästa styrelsemöte är satt till måndag 8/2 kl 18.30 över Teams där Rune är sammankallande över Teams.

6. Mötets avslutande

Ordförande tackar alla närvarande och förklarar mötet avslutat.

Vid protokollet

Justeras

Justeras

Namn protokollförare

Namn ordförande

Namn justerare